Боровская поселковая Дума
РЕШЕНИЕ

27 ноября 2019 г. № 667
О признании утратившим силу решения Боровской поселковой Думы от 23.11.2016 №215 «Об утверждении Порядка выявления, постановки на учет и обслуживания бесхозяйных вещей, приема и хранения находок на территории муниципального образования поселок Боровский» (с изменениями от 30.09.2019 №633)
В соответствии с статьями 218, 225 - 229 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования посёлок Боровский, Боровская поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Боровской поселковой Думы от 23.11.2016 № 215 «Об утверждении Порядка выявления, постановки на учет и обслуживания бесхозяйных вещей, приема и хранения находок на территории муниципального образования поселок Боровский» (с изменениями от 30.09.2019г. № 633).
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Боровский в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боровской поселковой Думы по экономическому развитию, бюджету, финансам, налогам, местному самоуправлению и правотворчеству.
Глава муниципального образования

С.В. Сычева
Председатель Думы

А.А. Квинт